
MOON BAR



WHISKY SPECIAL THE REASONABLE

MOON SET FULL MOON SET

SINGLETON 15Y
1 BTL 

MORTLACH 16Y
 1 BTL

SPARKLING WATER  2EA SPARKLING WATER  2EA

SIDE DISH
Fruit Platter or Cheese Platter

SIDE DISH
Fruit Platter or Cheese Platter

454,000 527,000

* 본 프로모션은 추가 할인이 적용되지 않습니다.

* All prices include 10% VAT



SPECIAL OFFER

BANYAN SET NAMSAN SET

JOHNNIE WALKER BLUE
1 BTL 

JOHNNIE WALKER KING GEORGE 
 1 BTL

SPARKLING WATER  2EA SPARKLING WATER  2EA

CHARCUTERIE PLATTER
Roasted Turkey Breast, Chorizo, 

Salami, Jamon iberico, Olive 

CHARCUTERIE PLATTER
Roasted Turkey Breast, Chorizo, 

Salami, Jamon iberico, Olive 

850,000  2,300,000 

* 본 프로모션은 추가 할인이 적용되지 않습니다.

* All prices include 10% VAT

THE REASONABLE



SPECIAL OFFER

* All prices include 10% VAT

CHAMPAGNE SET 

PIPER HEIDSIECK CUVEE BRUT

OR

DRAPPIER CATE D'OR BRUT

GOURMET CHEESE 

260,000 for Two

* 본 프로모션은 추가 할인이 적용되지 않습니다.

"Champagne is One 
of Elegant Extras in Life"

Charles Dickens



SINGLE MALT WHISKY



SPEYSIDE
Macallan 18 years old

Macallan 12 years old Double Cask 

Glenfiddich 30 years old

Glenfiddich 26 years old

Glenfiddich 23 years old Grand Cru

Glenfiddich 21 years old

Glenfiddich 18 years old

Glenfiddich 15 years old

Glenfiddich 12 years old

The Glenlivet 18 years old

The Glenlivet Nadura

The Glenlivet 15 years old

The Glenlivet 12 years old

Singleton 18 years old

Singleton 15 years old 

Singleton Dufftown 12 years old  

Glenrothes 1978

Glenrothes 1988

Mortlach 16 years old

Glenallachie 12 years old 

몰트락 16년

글렌알라키 12년

싱글톤 더프타운 12년 

싱글톤 18년 

싱글톤 15년 

48

27

-

-

-

55

42

30

25

45

40

34

27

35

30

28

180

73

35

27

850

400

2100

1600

1200

850

600

450

380

670

600

480

400

-

450

400

-

-

550

400

맥캘란 18년

                              맥캘란 12년 

글렌피딕 21년

글렌피딕 18년

글렌피딕 15년

글렌피딕 12년

글렌리벳 18년

글렌리벳 나두라

글렌리벳 15년

글렌리벳 12년

글렌로더스 1978

글렌로더스 1988

Glass Bottle

* All prices include 10% VAT

글렌피딕 30년

글렌피딕 26년

글랜피딕 23년 그랑 크뤼



HIGHLAND
Glenmorangie 25 years old

Glenmorangie signet

Glenmorangie 18 years old

Glenmorangie Nectar D'or

Glenmorangie Quinta Ruban

Glenmorangie Lasanta

Aberlour 16 years old Double Cask

Aberlour 12 years old

Glenfarclas 10 years old

Oban 14 years old

-

60

40

33

32

30

45

27

27

30

1500

900

650

500

480

450

700

400

400

450

글랜모랜지 25년

글랜모랜지 시그넷

글랜모랜지 18년

글랜모랜지 넥타 도르

글랜모랜지 퀸타 루반

아벨라워 12년

글랜모랜지 라산타

아벨라워 16년

글렌파클라스 10년

오반 14년

Glass Bottle

ISLE  OF  ISLAY
65

28

45

29

33

27

35

26

-

410

700

430

520

400

550

400

라프로익 25년

라프로익 10년

보모어 18년

보모어 12년

Laphroaig 25 years old 

Laphroaig 10 years old

Bowmore 18 years old 

Bowmore 12 years old

Bruichladdich Islay Barley  2011 

Bruichladdich Classic Laddie

Lagavulin 16 years old

Ardbeg 10 years old

LOWLAND
27

30

400

440

글렌킨치 12년

오헨토샨 12년

Glenkinchie 12 years old  

Auchentoshan 12 years old  

* All prices include 10% VAT

라가불린 16년

브룩라디 아일라 발리

브룩라디 클라식 라디

아드벡 10년



Royal Salute 21 years old

Cutty Sark 25 years old

Johnnie Walker King George

Johnnie Walker Blue                   

Johnnie Walker 18 years old         

Ballantine’s 30 years old      

Ballantine’s 21 years old                     

Ballantine’s 17 years old                     

Dewars 18 years old

Woodford Reserve

BLENDED & BOURBON WHISKY Bottle

커티샥 25년

로얄 살루트 21년

조니워커 킹 조지

조니워커 블루

조니워커 18년

발렌타인 30년

발렌타인 21년

발렌타인 17년

듀어스 18년

우드포드 리저브

750

900

2500

850

460

1900

700

500

500 

480

45

-

-

47

32

110

45

33

32 

30

Glass

* All prices include 10% VAT

ISLANDS
-

-

36

28

80

26

1800

1400

600

420

-

400

하이랜드 파크 30년

하이랜드 파크 25년

하이랜드 파크 18년

하이랜드 파크 12년

탈리스커 10년

탈리스커 25년

Highland park 30 years old

Highland park 25 years old

Highland park 18 years old 

Highland park 12 years old

Talisker 25 years old

Talisker 10 years old



Royal Salute 21 years old

Cutty Sark 25 years old

Johnnie Walker King George

Johnnie Walker Blue                   

Johnnie Walker 18 years old         

Ballantine’s 30 years old      

Ballantine’s 21 years old                     

Ballantine’s 17 years old                     

Dewars 18 years old

Woodford Reserve

BLENDED & BOURBON WHISKY Bottle

커티샥 25년

로얄 살루트 21년

조니워커 킹 조지

조니워커 블루

조니워커 18년

발렌타인 30년

발렌타인 21년

발렌타인 17년

듀어스 18년

우드포드 리저브

750

900

2500

850

460

1900

700

500

500 

480

45

-

-

47

32

110

45

33

32 

30

Glass

* All prices include 10% VAT

ISLANDS
-

-

36

28

80

26

1800

1400

600

420

-

400

하이랜드 파크 30년

하이랜드 파크 25년

하이랜드 파크 18년

하이랜드 파크 12년

탈리스커 10년

탈리스커 25년

Highland park 30 years old

Highland park 25 years old

Highland park 18 years old 

Highland park 12 years old

Talisker 25 years old

Talisker 10 years old



GIN
20

18

18

16

15

300

260

260

230

200

스타 오브 봄베이

핸드릭스

텐커레이 No.10

보타니스트

브로커스 

Star of Bombay, England 

Hendricks, Scotland

Botanist, Scotland

Tanquray No.10, England

Broker's, England 

Glass Bottle

Patron Silver

Patron XO Cafe

Don Julio Anejo

Don Julio Reposado

Don Julio Blanco

Herradura

1800 Anejo

TEQUILA
33

19

25

20

19

20

20

500

280

400

300

280

300

300

패트론 실버

패트론 XO 카페

돈 훌리오 아네호

돈 훌리오 레포사도

돈 훌리오 블랑코

에라두라

1800 아네호

Glass Bottle

* All prices include 10% VAT



* All prices include 10% VAT

WINE LIST



Bottle

Jacopo Biondi Santi, Sassoalloro, Toscana, Italy

Rolland Galarreta, Ribera del Duero, Spain 

Precarious, Pinot Noir, Oregon, USA

150

130

120

32

30

26

RED

Aubert et Fils Brut, Champagne, France 

Marchese Antinori Cuvee Royale, Franciacorta, Italy

150

130

34

30

NV

NV

2016

2018

2019

2017

2018

2017

SPARKLING

Balthasar Ress, Riesling Kabinett 'Monopole', Rheingau, Germany

Pierre Vessigaud, Pouilly-Fuisse, Maconnai, France

Framingham, Sauvignon Blanc, Marlborough, Newzealand 

140

140

120

32

32

26

WHITE 

Glass

* All prices include 10% VAT

WINE  BY  THE  GLASS



SPARKLING  WINE

Dom Perignon Rosé

Laurent-Perrier Rosé  

Veuve Clicquot Rosé

Ch Drappier Rosé

770

360

290

230

2005

NV

NV

NV

CHAMPAGNE ROSE

Armand de Brignac Brut Gold

Infinite Eight Golden Age

Louis Roederer Cristal

Piper Heidsieck Rare

Krug Grand Cuvée Brut

Dom Pérignon Blanc Vintage

Jacquesson, Cuvée n° 8

Veuve Clicquot Yellow Label Brut

Laurent-Perrier La Cuvée Brut

Piper Heidsieck Cuvée Brut 

Moët & Chandon Impérial Brut       

1400

1000

900

700

650

600

300

250

240

210

200

NV

2002

 2012

2002

NV

2010

NV

NV

NV

NV

NV

CHAMPAGNE

* All prices include 10% VAT

Vintage Bottle



Vintage BottleWHITE  WINE

Meursault  1er Cru "Genevrières", Domain Michel Bouzereau

Chablis Grand Cru "Les Preuses", Domaine Servin

Chablis 1er Cru, Louis Latour

Château Couhins-Lurton Blanc, Pessac-Léognan

Sancerre 'Les Grandmontains', Domaine Laporte

Loir, Vouvray Sec Silex, Domaine Vigneau Chevreau

450

300

220

210

150

140

2018

2016

2018

2011

2018

2018

FRANCE

Far Niente, Chardonnay, Napa Valley

Walter Hansel, 'Cahill Lane' Chardonnay, Russian River Valley

Kendal Jackson, Grand Reserve Chardonnay, California 

Textbook, Chardonnay, Napa Valley

Duckhorn Vineyards, Sauvignon Blanc, Napa Valley

Bogle Phantom, Chardonnay, California  

320

240

210

190

160

140

2018

2014

2017

2017

2018

2018

USA

Marchesi Antinori, Cervaro, Orvieto, Umbria

Pio Cesare, Gavi, Piemonte

Paolo Scavino, Langhe Bianco Sorriso, Piemonte

Villa sandi, Venezia Pinot Grigio, Veneto

260

130

130

120

2018

2019

2018

2018

ITALY

Cloudy Bay, Te Koko Sauvignon Blanc, Marlborough

Schubert, Sauvignon Blanc, Wairarapa Valley

Cloudy Bay, Sauvignon Blanc, Marlborough

240

160

140

2016

2016

2020

NEW ZEALAND & AUSTRALIA

* All prices include 10% VAT



Château Palmer, 3eme Grand Cru Classe, Margaux 

Château Cos d'Estournel, 2eme Grand Cru Classé, St-estèphe 

Château Pichon Longueville Comtesse de Lalande, Pauillac   

Château Leoville Poyferre, 2eme Grand Cru Classe, Saint-Julien 

Château Lynch Bages, 5eme Grand Cru Classé, Pauillac

Château Cos Labory, 5eme Grand Cru Classé, St-estèphe  

Château Teyssier, Grand Cru, St-emilion  

Vosne Romanée 1er Cru 'Les Suchots', Bouchard Pere & Fils 

Chambolle Musigny 1er Cru 'Les Chames', Domain Faiveley 

Mercurey 1er Cru 'Clos du Roi', Chateau de Chamirey

Côte de Beaune 'Santenay', Louis Latour

Châteauneuf-du-Pape 'Piedlong', Vieux Telegraphe

Gigondas 'Les Terrasse du Diable', Les Pallieres

Crozes-Hermitage Rouge, Les Alexandrins

Tenuta San Guido, Sassicaia, Bolgheri, Toscana

Marchesi Antinori, Tignanello, Toscana

Cesari, Amarone Della Valpolicella Bosan, Veneto

Casanova di Neri, Brunello di Montalcino, Toscana

Rocca di Montegrossi, Geremia, Toscana

Massolino, Barolo, Piemonte

Tenuta San Guido, Guidalberto, Bolgheri, Toscana

PDB Barbaresco, Piemonte 

Piccini, Brunello di Montalcino, Toscana

990

620

500

440

420

190

140

500

480

260

140

260

200

130

660

420

310

310

270

260

230

210

180

2014

2011

2011

2016

2012

2014

2016

2015

2017

2016

2018

2012

2015

2017

2015

2015

2009

2015

2014

2014

2017

2015

2016

FRANCE

ITALY

RED WINE

Bourgogne

Bordeaux

Rhône Valley

Vintage Bottle



Almaviva, Maipo Valley

Errazuriz, Don Maximiano, Aconcagua Valley

Montes, Purple Angel, Cholchagua Valley

700

330

280

2016

2015

2017

CHILE

Cvne, Imperial Gran Reserva, Rioja, Spain

Dominio de Pingus, PSI, Ribera del Duero, Spain

Trapiche, Iscay, Mendoza, Argentina

Cloudy Bay, Pinot Noir, Marlborough, New Zealand

340

220

210

180

2014

2017

2018

2018

SPAIN & ARGENTINA & NEW ZEALAND

Two Hands, Lily's Garden Shiraz, McLaren Vale

Mollydooker, Giggle Pot, McLaren Vale 

Tyrrell, Lunatiq Shiraz, Heathcote

Yangarra, Shiraz, McLaren Vale

St. Hallett Butcher's Cart, Shiraz, Barossa Valley

290

280

190

150

130

2017

2016

2016

2017

2019

AUSTRAILA

* All prices include 10% VAT

Opus One, Napa Valley

Far Niente, Cabernet Sauvignon, Napa Valley

Krupp Brothers Estate, Black Bart Syrah, Napa Valley

Joseph Phelps, Cabernet Sauvignon, Napa Valley

Caymus Vineyards, Cabernet Sauvignon, Napa Valley

Duckhorn Vineyards, Merlot, Napa Valley

Walter Hansel, Cuvee Alyce Pinot Noir,  Sonoma County

Mathis Grenache, Sonoma County

Scribe Pinot Noir Carneros, Sonoma Valley

Textbook, Merlot, Napa Valley

1600

560

390

350

320

290

280

210

190

160

2014

2017

2017

2017

2018

2017

2017

2016

2018

2018

USA



카라멜 진젬브레

WINTER COCKTAIL

* All prices include 10% VAT

Caramel Gingembre (Non-Alchhol)
Homemade Ginger Syrup, Fresh Lime

28,000

Moon Bar Tea Cocktail (Non-Alcohol) 
Sweet Berries Tea, Dry Strawberry, Dry Orange, 

Rosemary, Cinnamon, Honey

28,000문바 티 칵테일

M.H.B.C (Moon bar Hot Brandy Cocktail)   
Brandy, Disaronno, Homemade Cinnamon Syrup

32,000엠에이치비씨



Aloe Vera
Gin, Aloe Liquer, Aloe Juice, Homemade Chamomile Syrup, Fresh Lime, Bitter

25

Singapore Sling 
Gin, Cointreau, Cherry Brandy, Benedictine DOM, Pineapple Juice

25

Negroni
Gin, Campari, Sweet Vermouth

25

Amaretto Sour
Bourbon Whisky, Disaronno, Lemon, Egg White, Bitter

28

Old Fasioned
Whisky, Bitter, Sugar

28

If you want to drink another cocktail, please ask your bartender    

Basil Smash                                                                        
Basil, Grape Juice, Yuzu-Marmalade, Cherry Blossom, Soda

25

Flamingo                                                                        
Aloe Juice, Homemade Tea Syrup, Soda

25

Fruity Pop                                                                                                                           
Passion Fruit, Lime, Orange Juice

25

Gin & Tonic 
Gin, Lime, Tonic Water

25

Cosmopolitan    
Vodka, Cointreau, Lime, Cranberry Juice

25

Rum, Lime, Mint, Soda
Mojito 25

Rum, Lemon, Bitter, Ginger Ale
Boston Cooler 25

Classic Martini
Gin or Vodka, Dry Vermouth

25

Long Island Iced Tea      
Gin, Rum, Vodka, Cointreau, Lemon, Coke

25

COCKTAIL

NON - ALCOHOLIC

* All prices include 10% VAT



Guinness Draught

Hoegaarden

Hop House13

호가든

Evian  500ml

Nakd  300ml

San Pellegrino  500ml / 750ml

Perrier  330ml

Nakd  300ml

Guinness

Stella Artois                        

Bottle

기네스

스텔라 아르투아

16

15

BOTTLED  BEER

PREMIUM DRAFT  BEER

WATER

13

12

12

9

7

11 / 13

9

7

에비앙

산 펠레그리노

네이키드

페리에

홉하우스13 

기네스

네이키드

STILL

SPARKLING

* All prices include 10% VAT



A LA CARTE

*원산지

쇠고기 패티: 미국산과 호주산을 섞음 | 쇠고기/채끝등심: 미국산 | 닭고기: 국내산 | 베이컨/돼지고기: 미국산

하몬 이베리코/돼지고기: 스페인산 | 살치촌 이베리코/돼지고기: 스페인산 | 초리조/돼지고기: 스페인산

프로슈토/돼지고기: 이태리산 | 살라미/돼지고기: 국내산 | 모르타델라/돼지고기: 이태리산

*Origin
Beef Patty: USA & AUS | Beef Striploin: USA | Chicken: Domestic | Bacon/Pork: USA

Jamón Ibérico/Pork: Spain | Salchichón Ibérico/Pork: Spain | Chorizo/Pork: Spain
Prosciutto/Pork: Italy | Salami/Pork: Domestic | Mortadella/Pork: Italy

Gambas al Ajillo 

Gourmet Cheese	

감바스 알 아히요

고메 치즈

40,000

80,000

Shrimp, Garlic, Chorizo, 
Pepperoncino, Baguette

Brie, Bûchette de Chèvre, Saint André, Gouda, 
Parmigiano-Reggiano,
Green Castelvetrano Olives, Walnut, Prune, 
Sundried Tomato Tapenade, 
Herbed Crostini



Gourmet Cheese
고메 치즈

Brie, Bûchette de Chèvre, Saint André, Gouda, Parmigiano-Reggiano, 
Green Castelvetrano Olives, Walnut, Prune, Sundried Tomato Tapenade, Herbed Crostini
브리, 부쉐 드 쉐브르, 생 앙드레, 고다, 파르미지아노 레지아노, 

그린 카스텔베트라노 올리브, 호두, 자두, 썬드라이 토마토 타프나드, 크로스티니

80,000

Cheese Cake & Thyme Ice Cream	
치즈케이크와 타임 아이스크림

20,000

Tiramisu and Rosemary Ice Cream	
티라미수와 로즈마리 아이스크림

20,000

Scamorza Pizza	
스캄모르짜 피자

Prosciutto, Tomato, Arugula, Parmigiano-reggiano
프로슈토, 토마토, 아르굴라, 파미지아노 레지아노

	                   40,000

Crispy Chicken and French Fries  
크리스피 치킨과 감자튀김

Maple Bacon, Chilli Sauce, Onion Dip
메이플 베이컨, 칠리 소스, 어니언 딥

	 40,000

Seasonal Fruits 
계절 과일

Muskmelon, Dragon Fruit, Kiwi, Mango, Orange, Grapefruit, Strawberry
머스크 멜론, 용과, 키위, 망고, 오렌지, 포도, 딸기

80,000

알러지와 관련하여 요청 사항이 있으시면 저희 직원에게 말씀해주시기 바랍니다.

If you have an allergic intolerance, please inform waiting staffs.

모든 메뉴에는 10% 부가세가 포함되어 있습니다.

All prices include 10% VAT.  

쇠고기 치즈 버거

Bacon, Watercress, Cabbage, Apple Purée, French Fries
베이컨, 물냉이, 양배추, 사과 퓨레, 감자튀김

32,000Beef Cheese Burger



Beef Striploin   
쇠고기 채끝등심

Truffle Aligot, Asparagus, Mushrooms, Port Wine Sauce
송로버섯 알리고, 아스파라거스, 버섯, 포트 와인 소스

80,000

Vongole and Prawn Linguine                                                  	
봉골레와 대하 링귀니

Zucchini, Tomato, Peperoncino,Basil
애호박, 토마토, 페페론치노, 바질

 

45,000

Gambas al Ajillo                                                              
감바스 알 아히요

Shrimp, Garlic, Chorizo, Pepperoncino, Baguette
새우, 마늘, 초리조, 페퍼론치노, 바게트

	                                40,000

Pad Thai with Prawn
팟타이와 대하

Coriander, Leek, Egg, Green Bean Sprouts, Peanut
고수, 부추, 계란, 숙주, 땅콩

40,000

Smoked Salmon Caesar Salad                                                 
훈제연어 시저 샐러드

Romaine, Endive, Shallot, Dill, Caper
로메인, 엔다이브, 샬롯, 딜, 케이퍼

40,000

Assorted Mushrooms
모듬 버섯

Truffle Aligot, Shiitake, Button, King Oyster Mushroom, Garlic
송로버섯 알리고, 표고버섯, 양송이 버섯, 새송이 버섯, 마늘

25,000

* All prices include 10% VAT




